MJINISTERIO
PUBLICO

REPURLICA OE HENDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDC DE CAJA CHICA

OFICINA: FISCALIA MARCALA

FECHA: 21 DE JULIO DE 2020

REEMBOLSO No.01-2020

No. [Factura Facha Factura {Codigo de Objeto de Proveedor Concepto Valor sin 1.S.V. Total
Organizacidn Gasto 1.5.V.
1.- |000-001-01-00024815 09/06/2020 8505 35600 COMERCIAL Compra de Dos Bujes L. 826.09 123.91 L. 950.00
8505 27115 EMANUEL de Tijera 48635-04040 al
Vehiculo marca: Toyota,
Chasis: 0813
2.- }000-001-01-00024817 | 10/06/2020 8505 39600 COMERCIAL Compra de Un Buje de L. 543.48] 8152 (L 625.00
8505 27115 EMANUEL Tijera No.48655-011040
al Vehiculo marca:
Toyota, Chasis: 0813
3.- |S/N 10/06/2020 8505 23200 TALLER EL MAISTRON Cambio de Bujes de L 500.00 * L. 500.00
Tijera al Vehiculo marca:
Toyota, Chasis: 0813
4.- 1000-008-01-00012141 15/06/2020 | Cuadro Adjunto | Cuadro Adjunto [COMERCIAL Compra de Materiales L 735.39 98.61 L. 334.00
RIGUITO de Aseo
5.- |000-001-01-00001222 15/06/2020 8505 39300 ACCESORIOS ELEC- Compra de Diez Focos L. 565.22 84.78 L. 650.00
8505 27115 TRICOS "MARCALA"
6.- {020-004-01-00010521 17/06/2020 8505 36930 SUPER TIENDAS DE Compra de Cuatro (4) L. 135.65 20.35 L. 156.00
8505 27115 TODO, 5.5, de C.V. Lentes de Seguridad
7.~ |GC0-001-01-00002288 20/06/2020 8505 23200 INVERSIONES .M, Reparacion de Aire Acon L. 434.78 65.22 L. 500.00
8505 27115 dicionado al Vehiculo
marca: Toyota, Chasis:0813
8.- |000-001-01-00002276 20/06/2020 | Cuadro Adjunto | Cuadro Adjunto |INVERSIONES LM, Cambios de Aceite al L. 1,134.78 170.22 L. 1,305.00
Vehiculo marca: Toyota,
Chasis: 0813
9.- |S/N 21/06/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L 1913 2.87 L. 22.00
8505 27115 Zambrano
10.-|S/N 21/06/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L. 1913 2.87 L 22.00




850y 27115 Zambrano
11|000-001-01-00025437 22/06/2020 8505 39600 COMERCIAL Compra de Una Termi- L. 1,304.35 195.65 L. 1,500.00
8505 27115 EMANUEL nal Corta, Un Juego de
Fricciones, Dos Hules de
Barra Estabilizadora,
Cuatro Hules Amortigua
dores, Qcho Hules para
Hoja de Resorte UB39
al Vehiculo marca:
Tovota, Chasis: 0813
121000-001-01-00024948 23/06/2020 8505 39600 COMERCIAL Compra de Un Juego de L. 608.70 91,3 L. 700.00
8505 27115 EMANUEL Fricciones D-799 KASHI
MA y Un Filtro Diesel
06010 RCY, al Vehicuio
marca: Toyota,
Chasls: 0813
13/000-001-01-00024949 23/06/2020 8505 39600 COMERCIAL QOcho Hules 01003 L. 69,57 10.43 L. 80.00
8505 27115 EMANUEL al Vehiculo marca:
MAZDA, Chasis: 692845
14}000-001-01-00040321 | - 23/06/2020 8505 36920 COMERCIAL Compra de Dos Llavines L. 434,78 65.22 L, 500.00
8505 27115 GABRIELA
15]000-001-01-00018190 25/06/2020 8505 39200 COPYSER Compra de un Mause L. 86.96 13.04 L. 100.00
8505 27115 UsB
16|000-003-01-00063016 26/06/2020 8505 23200 COMERCIAL ALINEAMIENTO DE L, 347.83 52.17 L. 400.00
8505 27115 AVELAR RAJO LLANTAS al Vehicuio
marca: Toyota,
Chasis: 0813
171020-001-01-00007588 29/06/2020 8505 36930 DETODO Compra de Diez (10} L. 33913 50.87 L. 390.00
8505 27115 Lentes de Seguridad
18]S/N 01/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L. 19,13 2,87 L. 22.00
8505 27115 Zambrano
19]s5/N 01/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L. 18.13 2.87 L 22.00
8505 27115 Zambrang
20[S/N 08/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L. 19.13 2.87 L. 22.00
8505 27115 Zambrano
21{5/N 08/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje L 1913 2.87 L. 22.00
8505 27115 Zambrano




22[$/N 15/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 19.13] 287 L 22,00
8505 27115 Zambrano
23|5/N 15/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 19.13 2.87 L. 22.00
8505 27115 Zamhbrano
24(5/N 20/07/2020 8505 27160 Estacion de Peaje Pago de Peaje 19.13 2.87 L. 22.00
8505 27115 Zambrano
25|5/N 20/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 19.13 2.87 L. 22.00
8505 27115 Zambrano
26|000-001-01-00015560 20/07/2020 8505 .. 23200 CAR WASH Paga de Mano de Obra 52.17 7.83 L. 60.00
8505 27115 RODRIGUEZ por Reparacion de
tlanta Delantera, lado
derecho, al Vehiculo
marca: Toyota,
Chasis: 0813
271S/N 21/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 19.13 2.87 L. 22.00
8505 27115 Zambrano '
28[S/N 21/07/2020 8505 27100 Estacion de Peaje Pago de Peaje 19.13 287 |t 22,00
8505 27115 Zambrano
TOTALES . 8,348.44 116556 (L. 9,514.00
RESPONSABLE: Vo. Bo. JEFE INMEDIATO:

FISCALIA LOCANMARCALA, LA PAZ

LN




Oficina: Administracién Regional Danli, El Paraiso

MINISTERIO
PUBLICO

REPUBLICA PE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO DE FONDO DE CAJA CHICA

Fecha: 14 de Julio de 2020

N° de reembolso:

02 -2020

i GY - 9013
1 000-001-01-00032463 | 10-jun-20 801 23200  |REBAJA L500,00 175,00 L575,00
Alfambras
1 0431330400 J Kit
Auxiliar
1 Liquido de Freno
2 000-00-01-00032464 | 10-jun-20 801 23200 |REBAJA 8 90385 ~19003 Hules De L1.221,00 L183,15 L1.404,15
Amortiguacion
2 04371-35020 J Cruz
3 000-002-01-00003730 | 19-jun-20 801 23200 {MULTISERVICIO VILLELA| veParacion de una llanta L130,43 L19,57 L150,00
del vehiculo 3642
4 000-001-01-00003087 | 22-jun-20 801 25200 [MULTISERVICIO ViLLELA-2¥ado General del carro 1166,52 123,48 L180,00
ALMACEN Y Tomillos y clavos de
5 000-001-00025093 23§un-20 801 FERRETERIA SAN oS y clavo L6,00 L1,00 L7,00
acero
CARLOS
8 000-001-01-00032646 | 25-jun-20 801 23200 |REBAJA Balinera y banda 262,00 139,30 L301,30
Cambio de
7 000-001-04-00000081 | 26-jun-20 801 23200  [ALEXIS GUSTAVO amorliguadares, L700,00 L0,00 L700,00
MONCADA ) S,
frecciones y direccion




_—
]

;) 003-001-01-00003487 25-jun-20 801t 23200 CAR STORE Balanceo de lfantas L121,74 118,26 1.140,0C
\ ALEXIS GUSTAVO Reparacion de banda de
9 000-001-04-00000092 26-jun-20 801 23200 MONCADA hidraulico Leoan,00 L300 LB00,00
10 020-002-01-01053481 30-jun-20 801 39300 Farmacia del ahorro Mascarillas Quirurgicas L1.484,45 10,00 L1.484,45
. INVERSIONES CALE, S. jGalones de gal
11 000-001-01-00000208 30-jun-20 801 39300 DERL. antibactarial L.1.440,00 L0,00 1.1.440,00
INVERSIONES bomba Hiunday
12 000-001-01-00008058 02-jul-20 801 39600 mARASDIAGA GODOY yodomax, atomizador L1.450,00 L0,00 - L1.480,00
ARGO
13 004-001-01-00201681 02-jul-20 801 21200 AGUA DEL VALLECILLO | botetlones con agua 1.240,00 L0,00 L240,00
INVERSIONES cajas de mascarillas
14 000-001-01-06000008 07-jul-20 801 35200 MARASDIAGA GODQY as o L1.000,00 L0,00 11.000,00
quirurgicas
. - MARGO
PAPELERIA DON Memoria USB para
15 002-002-01-00138966 { 13/07/2020 801 39300 QUIIOTE #2 a dministraciéoe L191,30 L28,70 L220,00
— JXSTALES| 19.503,44 L388,46 1L9.891,90
‘)]‘ﬂlfxui‘-sil_érli

v R A Ly
REFUBLICA DE HONDURA.

SCALIAREGIONAL DEORIENTE
DANLL, EL PARAISO
a OLd

"ﬂll i
ﬁ

cda. CinthiaMarigela Med

Li




s MINISTERIO
¢ PUBLICO

REPDBLICA DE HONDURAS

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

OFICINA: CATACAMAS

FECHA: 22 DE JULIO DEL 2020

REEMBOLSO N°: 5

n°|eacTura| FECHA [ CODIGODE | OBJETO PROVEEDOR - CONCEPTO VALOR |\ qv. TOTAL
FACTURA DRGANIZACION DE GASTO SIN I.S.V.

RAMONA DEL CARMEN  |LIMPIEZA GENERAL

11 sn | 470020 | e702 23500 |SANON R e L. 200.00 L 200.00

o| sn | 1eoeroz0 | s702 21200 |SERMUCAT AGUA POTABLE | L. 1,200.76 L 120076
TIENDA DE GALZADO LA

3| 16010 | iswoeroz0 | 8702 36900 |LENDADE VENTILADOR L 47826| 7174 |L 55000
RAMONA DEL CARMEN  |LIMPIEZA GENERAL

4 SIN 24/08/2020 8702 23500 MUNGUIA DE OFICINAS L. 200.00 L. 200.00
ARTES GRAFICAS ESCUDOS DE

5| 1808 | 26082020 | 8702 a7200 [ARTES7 ESCuD L. 3.300.00] 50850 |L 3,898.50




o

LOURDES ANABEL MUNGQZ PALAE?I})S

ABOG. MIGUEL

6| 235 | 01/07/2020 8702 25300 |GLOBAL COM INTERNET g‘”gL%ERS'ONESA L 21.74| 326 |L 2500
TOTALES 5,490.76 583.50 6,074.26
;
. E R o LS
T GECRETARIA ‘
axsncaas, ouawsuo | ﬁ Q @D
RESPONSABLE: U_/Q: Ve B° JEFEN




5" MINISTERIQ

‘ [?]_}‘Br[_l.cq INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACICON DE FONDO DE CAJA CHICA
QFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE TIFO DE FONDO: 23/07/2020 LIQUIDACION
Fecha de Codigo de | Obieto de Concepto Valor sin LS.V, 18V,

N° Factura Factura Organizacién Gasto Proveedor TOTAL
1 SN 01/05/2020 gggi g;ﬂ)g ?:ﬂggiif‘“j“ Servicio de Peaje (9.13 287 92.00
g SN 01/05/2020 gggi g;i?g gf;;iz;‘e‘;ifmjﬁ Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
3 S/N 04/05/2020 gggj g;}?g ?;;::;Z?m Servicio de Pesje 19.13 2.87 99.00
4 SN 04/05/2020 gggj 3;}?2 b siacion e Peaje Scrvicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
5 /N 04/05/2020 gggi ggﬁg g‘;‘gl‘i‘;ﬂ“ Ferje Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
6 SN 04/05/2020 gggi zmg ;Ei:ﬁ:i‘;ge‘:if eaje Servicio de Peaje 19.13 9.87 99.00
7 SN 05/05/2020 gggi g;}gg g;“;;i:;;imjﬁ Servicio de Peaje 19.13 9.87 92.00
8 S/N 05/05/2020 gggi g;:gg oacion de Peaje Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
9 N 05/05/2020 gggi g;i‘zg ?g‘:;ig}‘:;if“j“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
10 /N 08/05/2020 gggi g;}(l’g gf;:‘t:;e‘;if"‘“"‘“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
i SN 08/05/2020 g‘ggi g; }‘l’g patacion de Pesje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
12 SN 08/05/2020 g‘gg‘i 3?1?2 ?ﬂ‘f&:ﬁi" Peae Servicio de Peaje 19.13 287 22.00




s MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO © LIQUIDACION DE FONDOC DE CAJA CHICA

s PUBLICO
OFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE TIPO DE FONDO: 28/07/2020 LIQUIDACION
. . Fecha de Codigode | Obeto de o veedon Concepto Valor sin LS.V, LS.V. TOTAL
Faciura Organizacidn Gasto

13 S/N 14/05/2020 gggi g;}?g Ef;;ig;;if“jﬁ Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
14 /N 14/05/2020 §§8§'; AN [acion e Peaje Servicio de Peaje 19.18} 2.87 9900
15 SN 14/05/2020 gggﬁ 3;}?2 Eatclon e Pecje Servicio de Peaje 19.13 9.87 92,00
16 /N 14/05/2020 o 3;}‘1"5) g'fg‘ua:tzgﬂﬁl Peaie Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
17 /N 15/05/2020 gggj Z;i‘l’g ?gzizgﬂ‘ﬁem Servicio de Peaje 19.13 9.87 9200
18 S/N L5/05/2020 o g;i‘l’g Etacion de Pesje Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
19 /N 15/05/2020 gggi g;i?g Estacion de Peje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
20 S/N 15/05/2020 gggi g;}?g ?;Zi‘zge‘;z:“je Servicio de Peaje 19.13 9.87 92,00
21 /N 19/05/2020 ggg‘t gﬁ’g ?;:;‘;C‘Zif eaje Servicio de Peaje 19.13 9.87 92.00
92 S/N 19/05/2020 gggi 3;;22 Estacion e Peaje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
28 N 19/05/2020 gggi gmg Estacion de Pesje Servicio de Peaje 1913 9.87 992,00
94 /N 19/06/2020 gggi o gf;;izge‘:;f“j‘ Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00




%2 MINISTERIO

PUBUFO ..... INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
QOFICINA: FISCALIA LOCAYL SIGUATEPEQUE TIFO BE FONDO: 28/07/2020 LIQUIDACION
C to in 1.5, V.
N Factura Fecha de Codigode | Ohjeto de P d oncep Valor sin 18,V LSV.
Factura Organizacién Gasto roveedor TOTAL
Unidad Municipal Agua Potable del
25 1556055 19/05/2020 8504 21200 Desconcentrada Aguas de |mes de Muzo del 459.05 0.00 459,05
_ Siguatepeque 2020
8504 27100  |Estacion de Peaje ..
26 j
S/N 21/05/2020 8504 97115  |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  {Estacion de Peaje .. .
27 S/N 21/05/2020 8504 97115  |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  |Estacion de Peaje .
928 Y j
SN 22/05/2090 8504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2,87 22,00
8504 27100  [Estacion de Peaje
9 ) L. .
9 S/N 22/05/2020 8504 97115  |Sigatepegue Servicio de Peaje 19.13 2.87 22,00
Unidad Municipal Agua Potable del
30 1561015 27/05/2020 8501 21200 Desconcentrada Aguas de |mes de Abril del 459.05 0.00 459.05
Siguatepeque 2020
una bomba auxiliar y
Cuadro Cuadro un liquido de frenos
31 | 000-001-01-00015185 | 2 : N
8/05/2020 Adjunto Adjunto Stock Auto Parts al vehiculo Nissan N. 339.18 50.87 390.00
06862
Mano de Obra por
32 | 000-001-0400000226 | 28/05/2020 Javier Enrique Ferrera— jeambio de bomba
05/ 8504 23200 Lopez auxiliar ol vehiculo 200.00 0.00 200.00
Nissan N. 06862




5" MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMAOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

PUBLICO .
OFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE TIPC DE FONDO: 28/07/2020 LIQUIDACION
- . Fecha de Codigode | Objoto de . Concepto Valor sin 18, V. LS.V. TOTAL
Factura Organizacién Gasto

33 1 000-001-01-00004458 | 99/05/2020 8504 sutep [Porendom Santfsidro 8 gﬁf’t"‘u"”&s de 140,00 0.00 140.00
34 /N 50/05/2020 gggi ggi?g gf;‘f‘it‘;;‘c‘;ﬁ“j“ Servicio de Peaje 19.13 9.87 92,00
35 /N 30/05/2020 gggi g;i?g Estacion de Peaje Servicio de Peaje 19.13 9.87 92.00
36 /N 30/05/2020 o g;i‘fg Estacion de Peaje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
37 SN 30/05/2020 gigi gmg g;;i:gi;f“je Servicio de Peaje £9.13 9.87 92.00
38 /N 09/06/2020 gggi g;i‘l’g Ej;i‘;;‘:ifeaje Servicio de Peaje 19.13 9.87 29.00
39 S/N 02/06/2020 gggi g;i‘l’g Pacion d Peai Servicio de Peaje 19.13 2.87 29.00
40 S/N 02/06/2020 ggg‘t g;i‘l)g Estacion de Pesje Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
41 $/N 02/06/2020 gggi gmg ?;i‘;g:if“‘k Servicio de Peaje 19.13 2.87 29,00
49 SN 03/06/2020 gggi zmg gfg‘f‘;i‘;ge‘;‘;fc“j“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
43 /N 03/06/2020 gggi 3;1?‘5) ?f;;i‘;ge‘:;fe“i" Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00




%, MINISTERIO

o PUBLICOQ INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSC O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA
QOFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE FTIPO DE FONDO: 23/07/2020 LIQUIDACION
Concepto Valor sin 1.5,V, LS.V.
o Fecha de Codigo de | Objeto de
N Factura Factura Organizacién Gasto Proveedor TOTAL
Unidad Municipal Agua Potable del
44 1564896 03/06/2020 8504 21200 | Desconcentrada Aguas de fmes de mayo del 459.05 (.00 459.05
Siguatepeque 2020 ] i
Dos Focos Ahorro

8504 39300 .

45 000-001-01-00905424 03/06/2020 8504 27115 Ferseteria el Carmen 255.65 38.35 294.00

S5W L/D AG-55

8504 27100  {Estacion de Peaje L. .

46 SN 04/06/2020 8504 97115 ISiguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  {Estacion de Penje - .

47 R75 04/06/2020 4504 97115  |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  |Estacion de Peaje L .

48 SN 04/06/2020 3504 97115  |Zambrano Servicic de Peaje 19.13 2.87 92,00
8504 27100  |Estacion de Peaje - .

49 SN 08/06/2020 8504 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 22,00
8504 27100  |Estacion de Peaje .. .

5 . X .

0 kY 08/06/2020 2504 97115 |Siguatepeque Servicic de Peaje 19,13 9.87 92,00

8504 23500 -

51 000-001-01-00000406 08/06/2020 8504 97115 CANDY SHOP Compra de Pediluvio 869.57 130.43 1000.00
3504 27100  |Estacion de Peaje , .

52 SN 09/06/2020 8504 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19,13 2.87 29.00
8504 27100  |Estacion de Peaje .. ,

53 S/N 09/06/2020 8504 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100 |Estacion de Peaje .. ,

54 S/N 10/06/2020 8504, 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19,13 2.87 22.001




£ MINISTERIO
w) PUBLICO INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

..................

OFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE TIPC DE FONDO: 23/07/2020 LIQUIDACION
e Fecha de Codlgo do | Objeto de N Concepto Valor sin 1.8.V. LS.V. TOTAL
Factura Organizacién Gasto
/N 10/06/2020 gzgi 3;}?2 fsacion o Pee Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
N 10/06/2020 gggj g;i‘l’g Becion de Perje Servicio de Peaje 19.13 287 99,00
SN 10/06/2020 ggg‘i i i‘;g g'i‘;fiz;eizf“je Sexvicio de Peaje 19.13 9.87 9200
SN 10/06/2020 gggi 3;}?2 g;i‘t‘;geizf eaje Servicio de Peaje 19.13 2.87 - 9200
SN 10/06/2020 ggg‘i g’;‘l"g Eaacion de Pere Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
SN 10/06/2020 gggi 3;}‘1’2 Fatacion e Pesje Servicio de Peaje 19.13 9.87 92,00
/N 10/06/2020 gigj z;}‘zg ?;;iz;ﬁf“j"' Servicio de Peaje 19.13 2.87 9200
SN 19/06/2020 ggg‘i il }‘;g ?@f&i‘,ﬁiﬁf‘“ﬁ Servicio dc Peaje 19.13 9.87 92,00
N 19/06/2020 gggi g;i‘l’g ?;;iz;;z:e“j" Servicio de Peaje 19.13 2.87 99,00
S/N 19/06/2020 gggj 3;;‘;2 Esacion de Peale Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
N 19/06/2020 gggﬁ g;i?g aacion e Pesje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
SN 19/06/2020 o oo ?fg‘:‘l:i:;eﬁf“j“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00




57a MINISTERIO
i\ o PUBLICO INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDAGION DE FONDO DE CAJA CHICA
OFICINA: FISCALIA LOCAYL SIGUATEPEQUE TIPO DE FOND{O: 28/07/2020 LIQUIDACION
Fecha d Codigo d Obieto d Concepto Valor sin 1L.8.V, LS.V,
. echa de o & jeto de
N Factura Factura Organizacién Gasto Proveedor TOTAL
ocho tuercas ¥ un par
de pavabrisas N, {22)
67 | 000-001-01-00001464 | 15/06/2020 8504 89600 1 LtoRepuestos HY M 978.96 4174 390.00
8504 27115 al vehiculo Nissan
placa 06862
8504 95650 . Cruz Tex Aceite Iavolin al
68 | 000-006-01-02008050 17/66/2020 Investiones Cruz Texaco |, p:oulo Nissan 141.51 91.93 16274
8504 97115 Cruz
Placa 06862
8504 97100  |Estacion de Peaje .. .
69 SN 18/06/2020 8504 97115  |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 97100  |Estacion de Peaje .. .
70 /N 18/06/2020 8504 97115  |Zambrano Servicio de Peaje 19,13 2.87 22.00
8504 27100  |Bstacion de Pegje .. .
71 S/N 18/06/2020 8504 97115 1Zambrano Servicio de Peaje 15.13 2.87 92.00
8504 27100 [Estacion de Peaje - .
72 S/N 18/06/2020 8504, 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
Un foco Ahorro 55w
Cuadro Cuadso o 1/D y dos guantes
73 000-001-01-00908543 28/06/2020 Adjunto Adjunto Ferreteria el Carmen plasticos Household 162.61 24.39 187.00
L ok
8504 97100  |Estacion de Peaje L. .
74 S/N 28/06/2020 8504, 97115 |Siguatepeque Servicio de Peaje 19.18 2,87 22.001
8504 27100 |Estacion de Peaje L. .
75 SN 23/06/2020 8504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  |Estacion de Peaje . .
76 S/N 23/06/2020 8504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 2200




& MINISTERIO
ieq; PUBLICO

...................

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDQ DE CAJA CHICA

OFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE TIPO DE FONEIO: 28/07/2020 LIQUIDACION
. . Fecha de Codigode | Objeto de N Concepto Valor sin L5.V, RS TOTAL
Factura Organizacién Gasto

77 SN 93/06/2020 o ggﬁ’g s‘fjg‘;‘i:;ﬁiif“j" Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
78 /N 97/06/2026 gggi g;}‘l’g ?Ig‘:::’t::e‘f;f exje Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
79 SN 97/06/2020 g;gi T [acion dePenie Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
80 SN 97/06/2020 gggi 27100 [Esacton de e Servicio de Peaje 19.13 9.87 92,00
81 SN 97/06/2020 gggi i Ef;i:gi;]?“j“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
82 | 000-001-01.00004570 | 29/06/2020 8504 g100 |oineadom SantTsdro § Zi"t“”"““ de 140.00 0.00 140.00
83 $/N 09/07/2020 gggi 33}‘1’2 g";ﬂ‘;}g‘c‘;‘j}f“j“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 29,00
84 SN 02/07/2020 gggj 3;;‘1"5’ Eotacion de e Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
86 SN 09/07/2020 gggj 27100 [Btacion de Pedje Servicio de Peaje 19.13 2.87 92,00
86 $/N 02/07/2020 gggi g;i‘l’g gs;:i‘;:e‘f;f‘“j“ Servicio de Peaje 19.13 2.87 99.00
87 /N 03/07/2020 gggj gigg gﬁ:zsﬁf&f“““ Servicio de Peaje 19.13 2.87 92.00
88 S/N 03/07/2020 gggj ggi?g Ef;;i:ge‘:;f“” Servicio de Peaje 19.13 2.87 22.00




&% MINISTERIO

INFORME DE GASTOS POR TRAMITE DE REEMBOLSO O LIQUIDACION DE FONDO DE CAJA CHICA

o & PUBLICA
QFICINA: FISCALIA LOCAL SIGUATEPEQUE TIPO DE FONDO: 23/07/2020 LIQUIDACION
Conceplo Valor sin 1.8.V. LS.V,
o Fecha de Codigo de | Objeto de
F:
N achur Factura Organizacién Gasto Froveedor TOTAL
8504 27100 [Estacion de Peaje - R
1] S,
8 /TN 13/07/2020 8504 97115  |Siguatepeque Sexvicio de Peaje 19.13 2.87 22.00
8504 27100  |Estacion de Pegje .. .
90 S/N 13/07/2020 8504 97115 [zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 22,00
8504 97100 |Estacion de Peaje .. .
i
g SN 13/07/2020 8504 97115 |Zambrano Servicio de Peaje 19.13 2.87 23.00
8504 97100  {Estacion de Peaje -, .
2 4 N
9 S/N 13/07/2020 8504 97115 |Sigmatepeque Servicic de Peaje 19.13 2.87 92.001
Unidad Municipal Agua Potable
correspondiente al
93 1575561 99/07/2020 8504 91900 | Desconcentiada Aguas de 2‘;/05/1; o501 ¢ 459.05 0.00 459.05
Siguatepeque 26/06/2020
Unidad Municipal Agua Potable
Q4 1587852 29/07/2090 8504 219200 Desconcentrada Aguas de [correspondiente al 459.05 0.00 459.05
Siguatepeque mes de Julio
y X e compra de cuatro {4)
95 (23-004-01-00481588 29/07/2020 8504 85200 |Farmacia Siman cajas de mascarillas 2400.00 0.00) 2400.00
96 | 000-001-01-00004712 | 22/07/2020 8504 sutgp [Puilindom Sunt lidra 108 Botellones de 280,00 0.00 980.00
e S.L. Agua
8504 39200 . Discos CD-R Hp